
Raision kaupungin kehittämishanke maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuustyöhön 

Hankerahoituksen haku EU:n turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamis-

rahastolta (AMIF) 

AMIF on EU:n turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahastolta (engl. Asylum, Migration and 

Integration Fund, AMIF). Rahasto tukee hankkeita, joissa edistetään alkuvaiheen kotoutumista yhteistyössä 

kansalaisjärjestöjen kanssa, tuetaan erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien kolmansien maiden 

kansalaisten kotoutumista, lisätään heidän osallisuuttaan ja hyvinvointiaan sekä parannetaan 

vuorovaikutusta heidän ja vastaanottavan yhteiskunnan välillä. Toimenpiteillä pyritään myös parantamaan 

kuntien vastaanottovalmiuksia ja kotouttamispalveluita. Vastuuviranomainen Suomessa on 

sisäasianministeriö. (lähde: AMIF:n kansallinen toimeenpano-ohjelma 2014-2020).  

HAKIJA: Raision aikuissosiaalityö /vastuutiimi: maahanmuuttotiimi 

KOHDERYHMÄ: Raisiolaiset pakolaisperheet  

AJANJAKSO: elokuusta 2020-elokuuhun 2023 (3-vuotinen hanke). Hakuaika 17.1.2020 asti. 

HANKEIDEA: Hankeen tavoitteena on kehittää kaupungin maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuustyön 

menetelmiä, työn koordinointia ja eri toimijoiden välistä yhteistyötä.  

PERUSTELUITA: Turun seudulle muuttaa pakolaistaustaisia uusia asukkaita pääasiassa itsenäisesti muista 

kunnista sekä vastaanottokeskuksista. Raision väestöstä vajaa 2000 henkeä on ulkomaalaistaustaisia (n. 7,5 

% väestöstä). Esimerkiksi tänä vuonna pakolaisia on muuttanut Raisioon runsaat 30 henkilöä. Hyvä 

kotoutuminen on niin maahanmuuttajien kuin kaikkien kuntalaisten etu.  

Hankkeessa pyritään vahvistamaan monikulttuurisen työn osaamista, koordinoimaan toimintoja sekä 

edistämään kunnan, kolmannen sektorin ja Turun ympäristökuntien välistä yhteistyötä. Hankkeessa myös 

kehitetään maahanmuuttajatyön ja monikulttuurisen työn menetelmiä. Erityisesti keskiössä on 

perhekeskus Satelliitti. Satelliitti muuttaa uusiin tiloihin Hulvelankadulle ja uudet tilat tarjoavat aikaisempaa 

monipuolisemmat mahdollisuudet toteuttaa ohjausta, ryhmätoimintoja ja tapahtumia. Satelliitti toimii 

myös luontevana kohtauspaikkana eri taustoista tuleville raisiolaisille. 

Hankkeen pitkäaikaisena tavoitteena on vakiinnuttaa toimiva koordinaatio- ja yhteistyömalli Raisioon sekä 

juurruttaa tuloksellisia malleja maahanmuuttaja- ja monikultuurisuustyöhön. 

RAHOITUS: Hankkeen vuosibudjetti on noin 111 100 €. Tarvittava omavastuuosuus (25%) katetaan 

siten, että hankkeeseen osallistuvien työntekijöiden palkkakulua jyvitetään hankebudjettiin 

samoin kuin perhekeskus Satelliitin tilavuokraa, suomen kurssin aikana järjestettävää lastenhoitoa 

sekä puhelin-, matka- ja tarvikekuluja. Hanke ei vaadi erillistä määrärahaa vuoden 2020 budjettiin 

vaan omavastuuosuus katetaan em. tavoin.  

Hankkeelle saatava tuki AMIF-rahastosta (75 % hankkeen budjetista) käytetään hanke-

koordinaattorin palkkaukseen, ostopalveluihin (mm. ohjausta, ryhmätoimintoja ym. 3. sektorin 

asiantuntijoilta) sekä osin muihin kuluihin (puhelin, tietoliikenne ym.). 

HANKKEEN OSA-ALUEET: 

1. Perhekeskus kotouttamisen tukena ja kohtauspaikkana 

 kehitetään perhekeskuksen monikulttuurista ja kotouttavaa toimintaa 

 edistetään kantaväestön ja maahanmuuttajien kohtaamista 



Toimintamuotoja: 

- asiakkaiden motivointi ja kannustaminen mukaan toimintaan 

- kieli- ja yhteiskuntaopetus ja ohjaus 

- psykososiaalinen tuki ja vanhemmuuden tuki (mm. baby-infot odottaville perheille)  

- monikulttuurinen ja -kielinen toiminta, kohtauspaikka 

2. Vanhempana uudessa maassa ja kunnassa 

 vahvistetaan vanhempien valmiuksia kasvattaa lapsia kahden kulttuurin piirissä 

 edistetään perheiden ja varhaiskasvatuksen/koulun välistä yhteistyötä ja vuoropuhelua 

Toimintamuotoja: 

- esim.  vanhempainpiirit ja –illat (eri kielillä) ja koulu/päivähoitotutustumiskäynnit ja -jaksot 

 

3. Osallisuus vapaa-ajan toiminnassa, yhdistyksissä ja harrastuksissa 

 madalletaan kynnystä osallistua esim. paikalliseen harrastus- ja muuhun yhdistystoimintaan 

Toimintamuotoja: 

- retket, kerhot, lajikokeilut 

 

4. Kunta- ja järjestökentän osaamisen ja yhteistyön vahvistaminen 

 vahvistetaan hallintokuntien välistä yhteistyötä ja kumppanuutta järjestöjen ja seurakunnan 

kanssa. 

 tehdään seudullista yhteistyötä  

- verkostot, koulutukset 

 

TOTEUTUS: Hanketta koordinoi aikuissosiaalityö (poikkihallinnollisen yhteistyön, seudullisen sekä 

kolmassektoriyhteistyön koordinointi). Hanketta varten palkataan hankekoordinaatti, jolle em. lisäksi 

kuuluu ohjaus- ja kouluttajatehtävissä. 

Tähän mennessä perhepalvelut, koulutoimi ja kirjasto ovat ilmoittaneet, että osallistuvat hanke-

yhteistyöhön. Mukaan toivotaan vielä muitakin Raision kaupungin eri hallintokuntia ja toimintayksikköjä. 

Yhteistyökumppaneita: MLL/perhekeskus Satelliitti, Sateenkaarikoto ry ja Raision seurakunta ovat tähän 

mennessä lupautuneet yhteistyöverkostoon mukaan ja antaneet myös kirjallisen sitoumuksensa. 

Sateenkaarikoto ry:llä ja MLL:llä on jo lisäksi jo entuudestaan aiesopimukset Raision kanssa. Lisäksi 

yhteistyöverkostoon kutsutaan myös muita yhdistyksiä (mm. raisiolaisia harrasteyhdistyksiä, 

Monikulttuurinen päivähoito, koulu ja koti ry, Ehjä ry, Turun kriisikeskus ja Aivoliitto). 

Myös lähikuntia on kutsuttu mukaan yhteistyöhön ja tähän mennessä vahvistus on saatu Kaarinan 

sosiaalitoimesta. 

 

 


